АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от «28»   февраля 2018 года
	                     №47

Об отмене постановления  №394 от
18.10.2017 «Об утверждении
административного регламента
предоставления администрацией
пос.Балакирево муниципальной услуги:
«Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию»

В целях упорядочивания муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием городское поселение поселок Балакирево,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Со дня вступления в силу постановления главы администрации п.Балакирево №424а от 14.11.2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией пос.Балакирево муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию» признать утратившим силу постановление  главы администрации п.Балакирево №394 от 18.10.2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией пос.Балакирево муниципальной услуги: «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию».
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации п.Балакирево.

Глава администрации                                                                                       И.В. Павлов